
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 16 de outubro de 2017 Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8815C0A28D37952CC5B4A88577AA46F3



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 138, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8815C0A28D37952CC5B4A88577AA46F3



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                       CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 

DECRETO Nº 138, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

Dispõe sobre a alteração dos membros 
Titulares e Suplentes do Conselho Municipal 
de Assistência Social de Guajeru, na forma 
adiante especificada e dá outras 
providências. 

 
 

O PREFEITO DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições legais 

e em conformidade com o disposto da Lei Municipal Nº 145 de 02 de Agosto de 2005. 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de 

Assistência Social de Guajeru, com suas respectivas representatividades, na forma 

seguinte: 

 

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL: 

     1 - Secretaria Municipal de Administração e Finanças: 

 Titular: EDINA ROSA DE LIMA. 

 Suplente: VERA LUCIA TEIXEIRA DOS SANTOS.  

2- Secretaria Municipal de Saúde: 

 Titular: BARBARA SANTOS CORREIA.   

 Suplente: ROMILDO ALVES DA SILVA. 

3 - Secretaria Municipal de Educação:  

 Titular: JOELMA VIANA DE SOUZA.  

 Suplente: SELMA AZEREDO ROCHA. 

4 - Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social: 

 Titular: JOANA PAULA DIAS.  

  Suplente: NADIEL SILVEIRA FERREIRA.  

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8815C0A28D37952CC5B4A88577AA46F3



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                       CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

 

Igreja Católica:  

 Titular: DEBORA RIBEIRO OLIVEIRA SOUZA. 

 Suplente: ROSA MARIA DA SILVA GOMES 

Pastoral da Criança: 

 Titular: LAURA MEIRA COQUEIRO.  

 Suplente: MARIA APARECIDA DE SOUZA.  

Igreja Assembleia de Deus em Guajeru:  

 Titular: CLEONICE LEAL COUTINHO. 

 Suplente: JOSIANE LEAL COUTINHO.  

Sindicato dos Pequenos Produtores Rurais:  

 Titular: IZAIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA. 

 Suplente: ROSANE APARECIDA DOS ANJOS.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA em 

16 de Outubro de 2017. 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8815C0A28D37952CC5B4A88577AA46F3


		2017-10-16T17:06:03-0300




